

Dodatek č. 1**Ke smlouvě o dílo na akci „Stavební opravy volného bytu Nerudova 364,
byt č. 4, Bohumín“****uzavřená v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů**

mezi

Město Bohumín, Masarykova 158, 735 81 Bohumín
(dále jen objednatel)

a

TAIJO, s. r. o., Tavičská 226/7, 703 00 Ostrava

(dále jen zhotovitel).

Identifikační údaje objednatele:

IČ:	Město Bohumín 00297569
DIČ:	CZ00297569
Zastoupen:	Ing. Petrem Víchou, starostou města
Oprávněn jednat ve věcech smluvních:	Ing. Petr Vícha
Oprávněn jednat ve věcech technických:	Ing. Svrčina Stanislav – bytový technik
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 1721638359/0800
Tel./fax:	596 092 111/596 092 100

Identifikační údaje zhotovitele:

Sídlo:	TAIJO, s. r. o. Tavičská 226/7, 703 00 Ostrava
IČ:	08719284
DIČ:	CZ08719284
Oprávněn jednat ve věcech smluvních:	Ing. Roman Beránek - jednatel
Oprávněn jednat ve věcech technických:	Ing. Roman Beránek - jednatel
Bankovní spojení:	ČSOB, a. s. č. ú. 291174317/0300
Tel.:	606 605735

I.

1. Hlava II, odstavec 1. se mění následovně:

Celková cena předmětu smlouvy:

	Cena bez DPH v Kč
Původní cena za dílo	374 679,18
vícepráce (viz. Příloha č. 1)	32 973,71
Nová cena za dílo	407 652,89

Platební podmínky proběhnou formou jednorázové fakturace po předání dokončeného díla podle vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací díla zástupci smluvních stran oprávněných jednat ve věcech technických. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli, přičemž se považuje za den doručení nejpozději třetí den od odeslání faktury zhotovitelem.

Pokud se při plnění předmětu díla vyskytnou práce, které nebyly předmětem díla a obsahem sjednané ceny za dílo, budou takové práce oceněny podle cenových položek rozpočtu ceny díla sjednané dohodou, maximálně do výše cen dle ceníku RTS.

Objednatel je při realizaci díla dle této smlouvy osobou povinnou k dani a u plnění bude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona o DPH v platném znění. Daň z přidané hodnoty bude odvedena z plnění dle této smlouvy objednatelem.

Vystavený daňový doklad musí mít náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

II.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.

V Bohumíně dne: 19.7.2022

V Ostravě dne: 19.7.2022

za objednatele
Ing. Petr Vícha
starosta města

za zhotovitele
Ing. Roman Beránek
jednatel firmy

po dobu nepřítomnosti zastoupen
Ing. Lumírem Macurou
místostarostou města

19.7.2022

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Nerudova 364, byt č. 4, Bohumín	JKSO	
Název objektu	Vícepráce	EČO	
		Misto	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	TAIJO s.r.o.	08719284	CZ08719284
Zpracoval	Richard Válek		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		12.07.2022	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby																	
1 HSV	Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 1,50% 487,30																
2	Montáž 0,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00																
3 PSV	Dodávky 28 272,01	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00																
4	Montáž 4 214,40	11		16	Provozní vlivy 0,00																
5 "M"	Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00																
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00																
7 ZRN (ř. 1-6)	32 486,41	12 DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18) 487,30																
20 HZS	0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00																
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 32 973,71																	
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snižená</td> <td>15,0</td> <td>32 973,71</td> <td>4 946,06</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>37 919,77</td> </tr> </tbody> </table>		DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snižená	15,0	32 973,71	4 946,06	základní	21,0	0,00	0,00	Cena s DPH			37 919,77
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																		
snižená	15,0	32 973,71	4 946,06																		
základní	21,0	0,00	0,00																		
Cena s DPH			37 919,77																		
				E Přípočty a odpočty																	
				Dodá zadavatel 0,00																	
				Klouzavá doložka 0,00																	
				Zvýhodnění 0,00																	

ROZPOČET

Stavba: Nerudova 364, byt č. 4, Bohumín
Objekt: Vícepráce

Objednatel:
 Zhotovitel: TAIJO s.r.o.
 Místo:

Zpracoval: Richard Válek
 Datum: 12. 7. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D3 OSTATNÍ PROSTORY -7 514,60 0,000

723 Vnitřní plynovod -7 514,60 0,000

1	723160831R00	Demontáž rozpěrky přípojek plynoměru, G 1	kus	-1,000	113,40	-113,40	0,000
2	723163103R00	Potrubi z měděných plyn.trubek D 18 x 1,0 mm	m	-9,500	441,00	-4 189,50	0,000
3	723235215R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR FUTURGAS DN 25	kus	-1,000	597,60	-597,60	0,000
4	723235213R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR FUTURGAS DN 15	kus	-1,000	441,90	-441,90	0,000
5	723235411R00	Pojistka nadprůtok.,IVAR.GST L-FM DN 15,V 2,5 m3/h	kus	-1,000	1 413,00	-1 413,00	0,000
6	723120804R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového do DN 25	m	-10,000	40,95	-409,50	0,000
7	723290821R00	Přesun vybouraných hmot - plynovody, H do 6 m	t	-0,023	1 548,00	-35,60	0,000
8	723190251R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 15	kus	-1,000	314,10	-314,10	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 40 001,01 0,713

776 Podlahy povlakové 40 001,01 0,713

9	776111117	Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem	m2	8,950	320,00	2 864,00	0,000
10	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	42,360	38,50	1 630,86	0,001
11	776141124	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	42,360	439,20	18 604,51	0,635
12	777121125	Příplatek k ceně vyrovnání podlahy přes 1,0 m2 stěrkou plněnou pískem ZKD 1 mm přes 5 mm	m2	42,360	399,00	16 901,64	0,076

Celkem 32 486,41 0,713